PORTARIA Nº 121/2014
DATA: 01 de dezembro de 2014.
Designa o servidor Felipe Ribeiro de Oliveira para a função de Fiscal do Contrato nº 30/2014 e dá outras providências.

Art. 1º - Designar o servidor Felipe Ribeiro de Oliveira, nomeado pela Portaria nº 104, de 15 de outubro de 2014, no Cargo de Secretário Executivo, para exercer a função de Fiscal de Contrato no contrato nº 30/2014, que se refere a pintura do prédio da Câmara Municipal.

Art. 2º - O Fiscal de Contrato fiscalizará a execução dos serviços para que ocorram conforme estabelecido nas cláusulas do processo licitatório e do contrato cujo objeto é a pintura do prédio da Câmara.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, 01 de dezembro de 2014.
MARILDA SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.